Aries l e Il

Aries lou Il
Gemini
Scorpio

Aquarius

162m?
81m’
44m°
60m’
20m?

3,60
3,60
3,60
3,00
2,50



Realize seu casamento

Ny 4 R, conosco, o dia mais impor-
" C)// ] . tante da sua vida em um
eddlﬂ?/ evento perfeito. Conhega
W g nossas opc¢oes de Dia da
NEay Noiva e Noite de Npcias.

;urante Foyer do Hotel .
Cafezinho por nossa conta!

Na preparagdo da sala* de
eventos o primeiro servigo de
bule de café é cortesia.

Academia

200 m
400 m
5,8 km
4,6 km
3,5 km
0800 645 1816
(41) 9 8889 7141

bristol@bristolhoteis.com.br

bristolhoteis.com.br/chatonline

R. Hans Oersted, 115 - Cidade Monc¢odes, Sdo Paulo - SP
Telefone: (11) 5504-1600

Entrada do Hotel

\
\



