

BRISTOL HÓTEIS & RESORTS

EVENTOS

BRISTOL
THE TIME HOTEL

SÃO PAULO / SP



Bristol
HÓTEIS & RESORTS



Localizado estratégicamente no centro empresarial e financeiro de São Paulo, na região da Av. Luis Carlos Berrini, o Bristol The Time Hotel se tornou um dos principais pontos de encontro de executivos e homens de negócios. Em São Paulo, uma cidade que se mantém sempre em movimento, o Bristol The Time Hotel é a alternativa ideal em termos de localização, comodidade e qualidade.

SALA	m ²	H	AUD	EP	"U"	ESC
Áries I e II	162m ²	3,60	150	64	46	70
Áries I ou II	81m²	3,60	70	36	30	36
<i>Gemini</i>	44m ²	3,60	30	16	16	16
<i>Scorpio</i>	60m²	3,00	45	24	20	24
<i>Aquarius</i>	20m ²	2,50	15	-	12	-

LEGENDA: m²=área / H=pé-direito em metros / AUD=auditório / EP=espinha de peixe / "U" montagem em U / BQ=Banquete / ESC=escolar



INTERNET
BANDA LARGA



MEDIANTE
DISPONIBILIDADE

reservas.thetime@bristolhoteis.com.br
eventos@bristolhoteis.com.br

25
anos



ESPAÇOS MULTIFUNCIONAIS

O Bristol The Time Hotel oferece uma área de conferências de 286 m², que pode acomodar até 240 pessoas. Temos a localização estratégica e a infraestrutura completa para você realizar o seu evento com excelência.



Restaurante

Foyer do Hotel



Suite

Academia



Entrada do Hotel



Realize seu casamento conosco, o dia mais importante da sua vida em um evento perfeito. Conheça nossas opções de Dia da Noiva e Noite de Núpcias.



CORTESIA

Cafézinho por nossa conta!

Na preparação da sala* de eventos o primeiro serviço de bule de café é cortesia.

*Eventos para até 30 pessoas.

PROXIMIDADES

World Trade Center de São Paulo	200 m
Tower Bridge Corporate	400 m
Shopping Cidade Jardim	5,8 km
Palácio dos Bandeirantes	4,6 km
Consulado Geral dos EUA	3,5 km

0800 645 1816

central de reservas

(41) 9 8889 7141

whatsapp

bristol@bristolhoteis.com.br

e-mail

bristolhoteis.com.br/chatonline

chat Bristol



R. Hans Oersted, 115 - Cidade Monções, São Paulo - SP

Telefone: (11) 5504-1600